
Zarządzenie Nr 65/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 7 lutego 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr V/36/2011 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  19  stycznia  2011  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2011  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 285.000 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 285.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 285.000 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 285.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 7 lutego 2011r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 36 746 780,00 85 000,00 36 831 780,00 
 60095  Pozostała działalność 61 700,00 85 000,00 146 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 85 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 35 626 349,00 45 000,00 35 671 349,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 276 349,00 65 000,00 32 341 349,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 217 416,00 20 000,00 3 237 416,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 45 000,00 185 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 307 000,00 - 20 000,00 287 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 - 20 000,00 287 000,00 

754   Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa 13 147 102,00 0,00 13 147 102,00 

 75414  Obrona cywilna 271 000,00 - 50 000,00 221 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 300,00 - 50 000,00 110 300,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 165 000,00 50 000,00 215 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 518 262,00 - 215 000,00 8 303 262,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 463 141,00 - 215 000,00 8 248 141,00 
  4810 Rezerwy 7 461 641,00 - 215 000,00 7 246 641,00 

801   Oświata i wychowanie 143 479 877,00 85 000,00 143 564 877,00 
 80195  Pozostała działalność 1 586 190,00 85 000,00 1 671 190,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 85 000,00 85 000,00 

  
Razem: 449 201 463,00 0,00 449 201 463,00 


